
Bezirk Darmstadt 2024/25

Minis
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Punkte Spiele Sätze
1 BV Darmstadt 8 8 0 0 16:0 47:1 94:3
2 SG Dornheim 8 7 0 1 14:2 32:16 67:36
3 SG Griesheim/Messel 8 5 1 2 11:5 32:16 66:39
4 TV Jugenheim 8 4 1 3 9:7 28:20 61:44
5 BV Darmstadt II 8 4 1 3 9:7 24:22 51:46
6 BV Lampertheim 8 2 2 4 6:10 20:28 44:59
7 SG Weiterstadt 8 1 2 5 4:12 17:31 38:68
8 JSG Bensheim/Eberstadt 8 1 1 6 3:13 12:36 26:75
9 SG Reinheim/Zeilhard 8 0 0 8 0:16 2:44 11:88

Spielleiter-Kontaktadresse
Sander, Götz, Riedeselstraße 23, 64283 Darmstadt,
goetz.sander@web.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 01.09.2024     -    

09:30 64521-01
10:00 v 64678-01
10:30 64354-01

spielfrei*
SG Dornheim
JSG Bensheim/Eberstadt
SG Reinheim/Zeilhard

BV Lampertheim
SG Griesheim/Messel
SG Weiterstadt
TV Jugenheim

 
4:2
3:3
0:6

Mo.02.09.2024 18:00 v 64289-02 BV Darmstadt II BV Darmstadt 1:5
So. 08.09.2024     -    

09:00 64625-01
10:30 64354-01
11:00 64342-01

spielfrei*
JSG Bensheim/Eberstadt
SG Reinheim/Zeilhard
TV Jugenheim

SG Dornheim
BV Lampertheim
BV Darmstadt
BV Darmstadt II

 
2:4
0:6
3:3

Di. 17.09.2024 17:30 v 64331-01 SG Weiterstadt SG Griesheim/Messel 0:6
So. 22.09.2024     -    

09:00 64625-01
10:00 64331-01
10:30 64354-01
11:00 64342-01

spielfrei*
JSG Bensheim/Eberstadt
SG Weiterstadt
SG Reinheim/Zeilhard
TV Jugenheim

SG Griesheim/Messel
SG Dornheim
BV Lampertheim
BV Darmstadt II
BV Darmstadt

 
1:5
3:3
0:4
0:6

So. 06.10.2024     -     64331-01
09:00 64625-01
09:00 64521-01
10:00 68623-01
11:00 64409-01

SG Weiterstadt
JSG Bensheim/Eberstadt
SG Dornheim
BV Lampertheim
SG Griesheim/Messel

spielfrei*
SG Reinheim/Zeilhard
BV Darmstadt II
TV Jugenheim
BV Darmstadt

 
6:0
4:2
0:6
0:6

So. 10.11.2024     -    
09:00 64521-01
10:00 64331-01
10:00 68623-01
10:00 64409-01

JSG Bensheim/Eberstadt
SG Dornheim
SG Weiterstadt
BV Lampertheim
SG Griesheim/Messel

spielfrei*
BV Darmstadt
TV Jugenheim
SG Reinheim/Zeilhard
BV Darmstadt II

 
0:6
2:4
6:0
6:0

So. 24.11.2024     -    
09:30 64521-01
11:00 64289-02
13:00 64409-01
13:00 64289-02

spielfrei*
SG Dornheim
BV Darmstadt II
SG Griesheim/Messel
BV Darmstadt

SG Reinheim/Zeilhard
BV Lampertheim
JSG Bensheim/Eberstadt
TV Jugenheim
SG Weiterstadt

 
4:2

6:0 NA
5:1
6:0

So. 01.12.2024     -    
09:30 64521-01
10:00 64409-01
11:00 64289-02
13:00 64289-02

spielfrei*
SG Dornheim
SG Griesheim/Messel
BV Darmstadt II
BV Darmstadt

TV Jugenheim
SG Reinheim/Zeilhard
BV Lampertheim
SG Weiterstadt
JSG Bensheim/Eberstadt

 
6:0
3:3
4:2
6:0

So. 19.01.2025     -    
10:00 64331-01
11:00 64342-01

BV Darmstadt II
SG Weiterstadt
TV Jugenheim

spielfrei*
SG Reinheim/Zeilhard
SG Dornheim

 
6:0
2:4

nu.Dokument 013, erstellt am 17.03.2025 07:17 | Seite 1 von 2



Bezirk Darmstadt 2024/25

Minis
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 26.01.2025     -    

10:00 64409-01
10:00 64331-01
11:00 64289-02
11:00 64342-01
13:00 64289-02

BV Darmstadt
SG Griesheim/Messel
SG Weiterstadt
BV Darmstadt II
TV Jugenheim
BV Darmstadt

spielfrei*
SG Reinheim/Zeilhard
SG Dornheim
BV Lampertheim
JSG Bensheim/Eberstadt
BV Lampertheim

 
4:2
1:5
4:2
6:0
6:0

Di. 28.01.2025 18:30 v 64409-01 SG Griesheim/Messel JSG Bensheim/Eberstadt 6:0 NA

Hallenverzeichnis

64289-02 Sporthalle im Bürgerpark Nord
Alsfelder Straße 29, 64289 Darmstadt

64331-01 Albrecht-Dürer-Halle
Am Aulenberg, 64331 Weiterstadt

64342-01 Sporthalle an der Düne (Halle 42)
Sandstraße, 64342 Seeheim-Jugenheim

64354-01 Hirschbachhalle
Am Mühlbach 19, 64354 Zeilhard

64409-01 Sporthalle Am Trinkborn
Am Steinernen Kreuz 14, 64409 Messel

64521-01 Dreifeldhalle Groß-Gerau
Am Sportfeld 3, 64521 Groß-Gerau

64625-01 AKG-Halle am Weiherhausstadion
Dammstraße 119, 64625 Bensheim

64678-01 Turnhalle der Carl-Orff-Schule
Almenweg 30A, 64678 Lindenfels

68623-01 Altrheinhalle
Biedensandstraße, 68623 Lampertheim

nu.Dokument 013, erstellt am 17.03.2025 07:17 | Seite 2 von 2


