

Bezirk Darmstadt 2024/25

Minis

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Punkte	Spiele	Sätze
1	BV Darmstadt	8	8	0	0	16:0	47:1	94:3
2	SG Dornheim	8	7	0	1	14:2	32:16	67:36
3	SG Griesheim/Messel	8	5	1	2	11:5	32:16	66:39
4	TV Jugenheim	8	4	1	3	9:7	28:20	61:44
5	BV Darmstadt II	8	4	1	3	9:7	24:22	51:46
6	BV Lampertheim	8	2	2	4	6:10	20:28	44:59
7	SG Weiterstadt	8	1	2	5	4:12	17:31	38:68
8	TV Bensheim	8	1	1	6	3:13	12:36	26:75
9	SG Reinheim/Zeilhard	8	0	0	8	0:16	2:44	11:88

Spieleleiter-Kontaktadresse

Sander, Götz, Riedeselstraße 23, 64283 Darmstadt,
goetz.sander@web.de

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 01.09.2024 -	spielfrei*	BV Lampertheim	
09:30 64521-01	SG Dornheim	SG Griesheim/Messel	4:2
10:00 v 64678-01	TV Bensheim	SG Weiterstadt	3:3
10:30 64354-01	SG Reinheim/Zeilhard	TV Jugenheim	0:6
Mo. 02.09.2024 18:00 v 64289-02	BV Darmstadt II	BV Darmstadt	1:5
So. 08.09.2024 -	spielfrei*	SG Dornheim	
09:00 64625-01	TV Bensheim	BV Lampertheim	2:4
10:30 64354-01	SG Reinheim/Zeilhard	BV Darmstadt	0:6
11:00 64342-01	TV Jugenheim	BV Darmstadt II	3:3
Di. 17.09.2024 17:30 v 64331-01	SG Weiterstadt	SG Griesheim/Messel	0:6
So. 22.09.2024 -	spielfrei*	SG Griesheim/Messel	
09:00 64625-01	TV Bensheim	SG Dornheim	1:5
10:00 64331-01	SG Weiterstadt	BV Lampertheim	3:3
10:30 64354-01	SG Reinheim/Zeilhard	BV Darmstadt II	0:4
11:00 64342-01	TV Jugenheim	BV Darmstadt	0:6
So. 06.10.2024 - 64331-01	SG Weiterstadt	spielfrei*	
09:00 64625-01	TV Bensheim	SG Reinheim/Zeilhard	6:0
09:00 64521-01	SG Dornheim	BV Darmstadt II	4:2
10:00 68623-01	BV Lampertheim	TV Jugenheim	0:6
11:00 64409-01	SG Griesheim/Messel	BV Darmstadt	0:6
So. 10.11.2024 -	TV Bensheim	spielfrei*	
09:00 64521-01	SG Dornheim	BV Darmstadt	0:6
10:00 64331-01	SG Weiterstadt	TV Jugenheim	2:4
10:00 68623-01	BV Lampertheim	SG Reinheim/Zeilhard	6:0
10:00 64409-01	SG Griesheim/Messel	BV Darmstadt II	6:0
So. 24.11.2024 -	spielfrei*	SG Reinheim/Zeilhard	
09:30 64521-01	SG Dornheim	BV Lampertheim	4:2
11:00 64289-02	BV Darmstadt II	TV Bensheim	6:0 NA
13:00 64409-01	SG Griesheim/Messel	TV Jugenheim	5:1
13:00 64289-02	BV Darmstadt	SG Weiterstadt	6:0
So. 01.12.2024 -	spielfrei*	TV Jugenheim	
09:30 64521-01	SG Dornheim	SG Reinheim/Zeilhard	6:0
10:00 64409-01	SG Griesheim/Messel	BV Lampertheim	3:3
11:00 64289-02	BV Darmstadt II	SG Weiterstadt	4:2
13:00 64289-02	BV Darmstadt	TV Bensheim	6:0
So. 19.01.2025 -	BV Darmstadt II	spielfrei*	
10:00 64331-01	SG Weiterstadt	SG Reinheim/Zeilhard	6:0
11:00 64342-01	TV Jugenheim	SG Dornheim	2:4

Bezirk Darmstadt 2024/25

Minis

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 26.01.2025 -	BV Darmstadt	spielfrei*	
10:00 64409-01	SG Griesheim/Messel	SG Reinheim/Zeilhard	4:2
10:00 64331-01	SG Weiterstadt	SG Dornheim	1:5
11:00 64289-02	BV Darmstadt II	BV Lampertheim	4:2
11:00 64342-01	TV Jugenheim	TV Bensheim	6:0
13:00 64289-02	BV Darmstadt	BV Lampertheim	6:0
Di. 28.01.2025 18:30 v 64409-01	SG Griesheim/Messel	TV Bensheim	6:0 NA

Hallenverzeichnis

- 64289-02 Sporthalle im Bürgerpark Nord
Alsfelder Straße 29, 64289 Darmstadt
- 64331-01 Albrecht-Dürer-Halle
Am Aulenberg, 64331 Weiterstadt
- 64342-01 Sporthalle an der Düne (Halle 42)
Sandstraße, 64342 Seeheim-Jugenheim
- 64354-01 Hirschbachhalle
Am Mühlbach 19, 64354 Zeilhard
- 64409-01 Sporthalle Am Trinkborn
Am Steinernen Kreuz 14, 64409 Messel
- 64521-01 Dreifeldhalle Groß-Gerau
Am Sportfeld 7, 64521 Groß-Gerau
- 64625-01 AKG-Halle am Weiherhausstadion
Dammstraße 119, 64625 Bensheim
- 64678-01 Turnhalle der Carl-Orff-Schule
Almenweg 30A, 64678 Lindenfels
- 68623-01 Altrheinhalle
Biedensandstraße, 68623 Lampertheim